道商連発第 ８６ 号

平成３０年９月２８日

各 位

北海道商工会議所連合会

（スキャナビ北海道事務局）

「スキャナビフォーラム」参加企業の募集について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当連合会並びにスキャナビ北海道の運営につきましては、平素より格別なるご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、９月６日開催を予定しておりました標記フォーラムは、胆振東部地震の発

生により、延期させていただいたところでございます。

今般、改めて道内の企業様と大学との「出会いの場」を早期に実現致したく、下

記の日程により開催を決定致しましたので、皆様の積極的なご参加をお待ちしてお

ります。（詳細につきましては、別添のご案内をご参照ください）

参加をご希望される場合は、 に参加申込書（別添ご案内１０月１２日（金）まで

に付属）をメールまたはＦＡＸにて、ご回報賜りますよう重ねてお願い申し上げま

す。

敬具

記

◯日 時 平成３０年１０月１９日（金）１５：００～１８：００

◯場 所 ホテルモントレ札幌 ２階「ビクトリアルーム」

（札幌市中央区北４条東１丁目 電話：011-241-2244）

※前回ご案内の会場と異なりますのでご注意ください。

◯ご案内先 道内商工会議所会員企業、スキャナビ北海道登録企業 他

◯募集企業数 ４０社（先着順）（１社２名までご参加いただけます）

※募集を終了する際は「スキャナビ北海道」の【お知らせ】欄で

ご案内致します。お申込時にご確認ください。

（URL）https://www.hokkaido.cci.or.jp/scanavi-hokkaido/student/news/detail/22

◯受付通知 参加申込の受付後、５日以内に受付完了メールをお送りします。

◯参加大学 道内国公私立大学１４校（参加申込書に記載のとおり）

◯内 容 ①パネルディスカッション ②情報交換会 ③名刺交換会

◯参 加 費 お一人様につき１，０００円（税込）※当日お支払いください。

以上

【本件担当】政策企画部 山田・立藤

電 話：011-241-6309 ＦＡＸ：011-231-0726

メール：scanavi@hokkaido.cci.or.jp